1 Kivévén a czimerben levő farkast, a melyet alig 
lehet felismerni s amelyet hasonmásunk sem ad hiven vissza. 

rosis candidis cinctum ; in celestino vero seu acreo : 
campo hoc est in superiori scuti parte lupus est ex 
ipso rubeo campo médius exiliens, pedibus anterioribus 
in sublime levatis, guttur cruentum telo seu sagitta 
transfixus ; in duobus denique superioribus angulis scuti 
non procul a capite lupi duo sidera nitentia micant, 
totumque internum clipei spácium suo splendore 
illustrant, supra quam quidem scuti formam galea 
(est suo) colore (depicta) supra galeam corona, ex 
Corona similiter lupus  
sublime prorumpit ex quaquideni galea qua corona 

et totam scuti 
formam circumquoque amplectitur, sicut hec in prin-
cipio seu capite presencium litterarum nostrarum suis 
appropriatis coloribus depicta sunt et  
ex certa nostre maiestatis gracia dedimus, donavi-
mus et contulimus, imrao ex abundanciori nostre 
specialis gracie plenitudine concedimus dor.araus et 
elargimur, ut vos vestrique heredes et posteritates 
universe predicta arma seu nobilitatis insignia more 
aliorum armis utencium a modo deinceps ubique in 
preliis, hastiludiis, duellis, torneamentis ac aliis omnibus 
exerciciis nobilitaribus et militaribus necnon sigillis, 
annullis, velis, cortinis et generaliter in quarumlibet 
rerum et expedicionum generibus sub mere et sincere 
nobilitatis titulo, quali vos ab universis et singulis 
cuiuscunque status, 
gradus vel dignitatis existant insignitos dici, nomitiari 
ac teneri volumus atque etiam reputari ferre et gestare 
omnibus et singulis graciis, privilegiis, honoribus et 
libertatibus, prerogativis et immunitatibus, quibus ceteri 
proceres nobiles milites et militares homines regni 
nostri aut alias armis utentes quomodolibet consuetu-
dine vel de iure freti sunt et gavisi, frui et gaudere 
possitis atque valeatis, heredesque vestri et posteritates 
universe valeant atque possint ex presenti nostra 
annuencia et gracia speciali. In cuius rei memóriám 
firmitatemque perpetuam présentes litteras nostras 
secreto sigillo nostro quo ut rex Hungarie utimur im-
pendenti communitas duximus concedendas. Datum 
in civitate nostra Thirnauiensi feria quinta proxima 
post festum beati Dionisii martiris, anno domini mil-
lésime quingentesimo decimo, regnorum nostrorum 
Hungarie etc. vero anno vigesimo, Bohemie vero 
quadragesimo. 

Relacio venerabilis domini Philippi More, prepo-
siti Agriensis, secretarii, regie maiestatis. 

A czimerlevél a ha j t á sokná l kissé m e g r o n g á -
lódot t és e mia t t nem lehet a szövegben ponto-
zott részeket elolvasni, de e t tő l e l tek in tve , tel je-
sen ép.